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جاعل حرفه ای روانه زندان شد
فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری جاعل و 
گاهی خبر داد  کلاهبردار حرفه ای در عملیات ماموران پلیس آ
و گفت: مجرم با وثیقه 10 میلیارد ریالی روانه زندان شد. سردار 
جواد تقوی اظهار داشت: در پی وصول یک فقره پرونده مبنی 
با فعالیت مجرمانه مسئول یک شرکت در رابطه با چاپ و 
فروش قراردادهای جعلی به صورت وکالتی و صدور اسناد تک 
برگی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران اداره 
گاهی اردبیل قرار گرفت. وی افزود:  جعل و کلاهبرداری پلیس آ
با انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات هدفمند صحت 
گزارش های دریافتی برای پلیس محرز که پس از هماهنگی 
قضائی و با اشرافیت اطلاعاتی مسئول این شرکت به عنوان 
جاعل و کلاهبردار دستگیر و به فعالیت های مجرمانه خود 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: در بازرسی از 
این شرکت بیش از 200 فقره پرونده با محتوای سند، دفترچه و 
قراردادهای جعلی و 2 دستگاه لپ تاپ کشف شد. سردار تقوی 
تصریح کرد: جاعل و کلاهبردار حرفه ای با صدور قرار وثیقه 10 

میلیاردی و با دستور مرجع قضائی روانه زندان شد.

دستگیری مالخر اموال مسروقه 
با  پلیس  گفت:  کاشمر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
، پرده از 45 فقره  دستگیری مالخر اموال مسروقه در کاشمر
سرقت برداشت. سرهنگ حسن مشهدی  گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت سیم و کابل از یک شرکت در سطح شهرستان 
گاهی پیگیری  گاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس آ ، کارآ کاشمر
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران 
تحقیقات  انجام  و  سرقت ها  بررسی  از  پس  گاهی  آ پلیس 
میدانی، به سرنخ هایی از خرید و فروش اموال مسروقه در یك 
انبار ضایعات در حاشیه شهر کاشمر دست یافتند. سرهنگ 
مشهدی گفت: مأموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی در 
بازرسی از این انبار مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل؛ 200 
کیلوگرم سیم و کابل مسی و 20 عدد کنتور آب را کشف کردند. 
این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری یك مالخر اموال 
مسروقه، خاطرنشان کرد: متهم پس از انجام بازجویی های 
سرقت  به  متهمان  از  سرقتی  اموال  خرید  به  پلیس  فنی 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر تصریح کرد: 
کن دولتی  کنون 45 فقره سرقت از اما با دستگیری این متهم تا
کشف شده است و تلاش برای شناسایی و دستگیری متهمان 

ادامه دارد. 

ثبت 20 فقره سرقت محتویات خودرو
سارق  دستگیری  از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
سابقه دار و کشف 20 فقره سرقت محتویات خودرو در این 
شهرستان خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: در پی 
وقوع یک فقره سرقت خودروی پراید در خرم آباد، پیگیری 
موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
انتظامی کلانتری 12 خرم آباد با اقدامات اطلاعاتی یک سارق 
سابقه دار را در این رابطه شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به اینکه خودروی پراید مسروقه نیز 
کشف شده است، گفت: سارق در تحقیقات پلیس به 20 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو معترف شده است. سردار 
الهی در پایان ضمن اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی از 
شهروندان خواست؛ وسایل نقلیه خود را به لوازم ایمنی نظیر 
، سوئیچ مخفی، قفل فرمان، قفل پدال، قفل سوئیچی  دزد گیر
و سایر وسایل تاخیری و بازدارنده تجهیز نمایند و هرگونه مورد 

مشکوک را به پلیس 110 اطلاع دهند. 

دستگیری سارق کارت های بانکی 
شگرد  با  که  شخصی  گفت:  شهرری  انتظامی  فرمانده 
کردن کارت عابربانک سرقتی با کارت عابر شهروندان  جابه جا
در چند استان اقدام به برداشت غیرمجاز و انتقال وجه از 
حساب بانکی آنها می کرد در شهرری دستگیر شد. سرهنگ 
یک  تشکیل  پی  در  داشت:  اظهار  طرهانی  محمدقاسم 
پرونده کلاهبرداری در کلانتری 1۷2حرم حضرت عبدالعظیم 
کی با یک  کردن کارت بانکی شا الحسنی)ع( مبنی بر جابه جا
کارت دیگر و خالی کردن حساب او، رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت. وی اضافه کرد: 
بررسی های اولیه پلیس حکایت داشت که متهم با تورکردن 
سوژه های خود در صف دستگاه های خودپرداز و به بهانه 
کمک کردن به افراد سالمند اقدام به انتقال وجه به حساب 
کردن کارت عابر با کارت دیگر می نماید. رئیس  خود و جا به جا
پلیس شهرری با اشاره به اینکه متهم وجوه کلاهبرداری شده 
را با شیوه و شگرد های مختلف نقد می کرد، بیان داشت: در 
ادامه با تلاش های شبانه روزی ماموران کلانتری متهم در حال 
پرسه زنی اطراف دستگاه های خودپرداز در شهرری شناسایی 
و دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد. این مقام انتظامی 
افزود: در بازرسی از متهم تعداد زیادی کارت بانکی متعلق 
به شهروندان کشف و متهم در تحقیقات به عمل آمده بیش 
از ۶0 فقره کلاهبرداری با این شیوه و شگرد در استان تهران، 
هرمزگان و خوزستان اعتراف کرد. سرهنگ طرهانی در پایان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان 

همچنان ادامه دارد.

کسی« کشف سوخت قاچاق از »تا
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از شناسایی و توقیف 
کسی حامل سوخت قاچاق در  یکدستگاه خودوری سمند تا
این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا شائینی اظهار کرد: 
ماموران انتظامی پاسگاه قلعه نو خرقان در راستای اجرای 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری 
کسی شوتی مشکوک شده و  به یکدستگاه خودرو سمند تا
کسی را که  دستور توقف دادند. وی افزود: مأموران خودرو تا
از استان گلستان عازم یکی از استان های جنوبی کشور بود 
را متوقف و در بازرسی از آن 2000 لیتر سوخت قاچاق کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود ارزش این محموله 
قاچاق کشف شده را ۶00 میلیون ریال عنوان کرده و گفت: در 
این رابطه 2 متهم دستگیر که پس از تکمیل پرونده به دستگاه 

قضائی معرفی شد.

کــوتــاه

دپوی 215 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 
215 کیلو حشیش دپو شده در یک منزل 
قبل از بارگیری و انتقال به دیگر نقاط خبر 
گفت: ماموران  داد. سردار ناصر فرشید 
شهرستان  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس 
اطلاعاتی   همکاری  با  رودبارجنوب 
پلیس بندر عباس از دپوی یک محموله 
سنگین موادمخدر در یک منزل روستایی 
به  و  مطلع  شهرستان  این  محدوده  در 
سرعت وارد عمل شدند. وی افزود: در این 
راستا ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
از  تیم  چند  پشتیبانی  با  رودبارجنوب 
گاهی و یگان امداد به محل مورد  پلیس آ
اعزام و ضمن هماهنگی قضائی در  نظر 
کیلو حشیش   215 این منزل  از  بازرسی 
استان  انتظامی  فرمانده  کردند.  کشف 
تصریح کرد: طی این عملیات عامل اصلی 
انتقال و دپوی این محموله شناسایی شد 
که پی جویی های لازم برای دستگیری این 
فرد و دیگر کسانی که در بارگیری و انتقال 
این محموله مشارکت داشتند در دست 

انجام است.

ک  انتقال نافرجام 200 کیلو تریا
از  کرمان  استان  انتظامی  فرمانده 
ک در نتیجه اقدامات  کشف 200 کیلو تریا
اطلاعاتی پلیس تهران و عملیات ضربتی 
داد.  خبر  قلعه گنج  شهرستان  پلیس 
سردار ناصر فرشید گفت: ماموران پلیس 
اساس  بر  قلعه گنج  موادمخدر  با  مبارزه 
گزارش دریافتی از پلیس تهران از عبور یک 
محموله سنگین موادمخدر به حوزه این 
شهرستان مطلع و با تشکیل چند تیم در 
یکی از محورهای این شهرستان مستقر 
شدند. وی افزود: ماموران با استقرار و پایش 
چند ساعته این محور یکدستگاه وانت 
سایپا که در مواجهه با ماموران اقدام به دور 
زدن و فرار کرد را با گزارش سریع به پلیس 
شهرستان منوجان و با همکاری همرزمان 
کردند.  متوقف  شهرستان  این  انتظامی 
کرد: در  فرمانده انتظامی استان تصریح 
بازرسی از این وانت که از شرق کشور راهی 
ک کشف و  مناطق مرکزی بود 200 کیلو تریا
در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری با اخذ ویزا
از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس 
شگرد  با  ریالی  میلیارد   22 کلاهبرداری 
اخذ ویزا خبر داد و گفت: یک متهم در 
سردار  است.  شده  دستگیر  رابطه  این 
کرد: با وقوع  علی ولیپور گودرزی اظهار 
شهروندان  از  سریالی  کلاهبرداری  های 
تحت عنوان اخذ ویزای کشورهای اروپایی 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
گاهان اداره سیزدهم  کارآ تیمی زبده از 
پلیس  رئیس  گرفت.  قرار  گاهی  آ پلیس 
گاهی پایتخت افزود: تحقیقات ابتدایی  آ
حکایت از آن داشت یک مرد جوان اهل 
کشور افغانستان با چرب زبانی و ادعای 
نفوذ در سفارتخانه ها از شهروندان در 
میلیارد   22 مبلغ  ج  کر و  مشهد  تهران، 
ریال پول دریافت کرده است. این مقام 
گاهان در  ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآ
گام با بهره گیری از شیوه های  نخستین 
اطلاعاتی  اقدامات  و  جرم  نوین  کشف 
شناسایی  را  متهم  مخفیگاه  گسترده 
که وی قصد دارد تا  کردند و پی بردند 
از  دیگری  مبالغ  بیشتر  مدارک  جعل  با 
شهروندان دریافت کند. وی متذکر شد: 
گاهان پس از دریافت این سرنخ مهم  کارآ
قضائی  مرجع  با  لازم  هماهنگی های  با 
پاسداران  در  موردنظر  مخفیگاه  راهی 
یک  در  را  پرونده  اصلی  متهم  و  شدند 
کردند.  دستگیر  منسجم  عملیات 
سردار گودرزی ادامه داد: متهم پس از 
گاهی در  انتقال به اداره سیزدهم پلیس آ
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
کلاهبرداری از شهروندان با شگرد اخذ 
ویزا کشورهای اروپایی و آسیایی اعتراف 
مواجه  در  پرونده  کیان  شا همچنین 
حضوری وی را شناسایی کردند. وی در 
پایان با بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت 
شهروندان است، اظهارکرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده و کشف 
گاهان اداره  جرایم احتمالی در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفتند. سیزدهم پلیس آ

اعضای  دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
باند 4 نفره سارقان موتورسیکلت و قاپ زن خبر داد و گفت: 
سرکرده این باند که خواهر و برادر بودند با تشکیل این باند 
اقدام به سرقت موتورسیکلت و قاپ زنی می کردند. سرهنگ 
علی قاسمپور اظهار داشت: در پی وقوع کیف قاپی از یکی از 
شهروندان خانم که در اثر سرقت و قاپیدن کیف، زمین خورده 
و از ناحیه پا دچار آسیب و شکستگی شده، دستگیری سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پس از بررسی محل های سرقت و بازبینی دوربین های 
مداربسته، متوجه شدند سارق در تمامی سرقت ها به همراه 
ترک نشین خانم اقدام به قاپزنی از شهروندان می کند که با 
اقدامات فنی پلیسی و شیوه های نوین کشف جرم هویت و 
مخفیگاه سارقان شناسایی و طی بررسی های بیشتر، مشخص 
شد این باند سه نفره متشکل از خواهر و برادر و نفر سوم است. 
این مقام انتظامی در ادامه بیان کرد: با هماهنگی مقام قضائی 
در یک عملیات منسجم پلیسی، این سارقان در مخفیگاه خود 
در حوالی محله نظام آباد غافلگیر و دستگیر شدند و از داخل 
ک  مخفیگاه آنها 2 دستگاه موتور سیکلت مسروقه، دو عدد پلا
موتورسیکلت سرقتی، محتویات کیف های به سرقت رفته که 
شامل مدارک هویتی و لوازم شخصی شهروندان بود، کشف 
شد. سرهنگ قاسمپور با بیان اینکه متهمان برای سرقت های 
خود از موتورسیکلت های مسروقه استفاده می کردند، ادامه 
داد: با انتقال متهمان به کلانتری و بررسی بیشتر مالخر این 
گانه دستگیر و به  سارقان نیز شناسایی و در یک عملیات جدا
کلانتری منتقل شد. رئیس پلیس پیشگیری خاطرنشان کرد: 

متهمان 35 تا 49 ساله دارای سابقه کیفری بوده و تا کنون به 
40 فقره سرقت در سطح معابر تهران از قبیل قاپزنی و سرقت 
موتورسیکلت و مالخری اعتراف کردند که تا کنون 10 نفر از 
مالباختگان شناسایی و تلاش برای شناسایی شکات دیگر 
نیز ادامه دارد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان 

توصیه کرد: برای جلوگیری از سرقت موتورسیکلت حتما از لوازم 
ایمنی مثل قفل و دزدگیر استفاده کرده و از پارک کردن آن در 
معابر کم رفت و آمد خودداری کنند و همچنین در هنگام تردد 
، نسبت به اطراف خود هوشیار و کیف  به صورت پیاده در معابر

دستی خود را نزدیک به بدن و به سمت پیاده رو نگه دارند.

قاپزن وبرادر پایانراهخواهر

گاهی پایتخت از دستگیری عاملان قتل  رئیس پلیس آ
مرد گمشده خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: 
اواخر اسفندماه سال گذشته، مرد جوانی به اداره چهارم 
گاهان  گاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآ پلیس آ
قرار گرفت، بیان داشت: »چند روزی می شود برادرم 
به نام »محسن« که به صورت مجردی در خانه اش زندگی 
می کند، ناپدید شده است و تلفن همراهش نیز خاموش 
است، ساعتی پیش نیز دوست برادرم تماس گرفت و 
مدعی شد که »محسن« یک نفر را به قتل رسانده است 
و برای اختفای جسد و معدوم کردن مقداری مشروبات 
الکلی، به کمک نیاز دارد!« سردار علی ولیپور گودرزی 
گاهی )ویژه  گاهان اداره چهارم پلیس آ افزود: تیمی از کارآ
فقدان( تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در نخستین 
گام دوست فقدانی را به نام »آرش« هدف بازجویی قرار 
دادند؛ او در اظهارات ضدونقیضی گفت: »هنگامی که 
»محسن« از طریق تماس تلفنی درخواست کمک کرد، 
به خانه اش رفتم اما فقط مشروبات الکلی را معدوم 
کردیم؛ جسد را ندیدم به هیچ عنوان نیز قبول نکردم که 
آن را مخفی کنم!« این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در 
این شاخه از تحقیقات اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد 
که مشخص شد چند روز قبل از اینکه فقدانی »محسن« 
اعلام شود از کارت بانکی اش در یک مغازه مصالح فروشی 
بشکه خریداری شده است که همین سرنخ کافی بود 
تا گره ای از این پرونده مرموز باز بشود. وی متذکر شد: 
گاهان سراغ مغازه مصالح فروشی  طولی نکشید که کارآ

رفتند و با بازبینی دوربین های مداربسته متوجه شدند 
زن جوانی این بشکه آبی رنگ را خریداری کرده است که 
کی از آن بود که زن جوان  در ادامه اقدامات اطلاعاتی حا
نامزد »آرش« است. سردار گودرزی ادامه داد: همین 
کافی بود تا »آرش« و نامزدش با دستور قضائی دستگیر 
شوند؛ زن جوان در همان بازجویی های اولیه گفت: 
»چند وقت قبل با »آرش« نامزد کردم؛ برای خرید لوازم 
گهان ترمز کرد و به   به سمت جنوب تهران رفتیم اما او نا
بهانه اینکه جای پارک نیست یک کارت بانکی به من داد 
و درخواست کرد به مغازه مصالح فروشی بروم و یک بشکه 
بخرم؛ پس از اینکه خرید را انجام دادم بشکه را داخل 
گذاشتیم و به سمت خانه »محسن«  صندوق عقب 
رفتیم؛ در آنجا »آرش« تنهایی با بشکه به خانه مورد نظر 
رفت و بیست دقیقه بعد به پایین آمد!« این مقام ارشد 
انتظامی اظهارکرد: با قوت گرفتن فرضیه به قتل رسیدن 
»محسن« توسط زن و مرد جوان، تجزیه و تحلیل های 
گاهان کلید زده  اطلاعاتی به صورت ویژه ای توسط کارآ
که اوایل فروردین ماه  شد و بررسی ها نشان می داد 
امسال، جسد سوخته یک مرد در داخل یک بشکه 
آبی رنگ در گردنه برگ جهان منطقه لواسانات به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شده بود که با اعلام 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی از کارآ این خبر
راهی محل حادثه شدند و با تحقیقات میدانی پی بردند 
که مرد جوانی به قتل رسیده است و عاملان جنایت، 
جسد را به همراه محلول اسید داخل بشکه قرار داده 

و پس از انتقال به ارتفاعات گردنه برگ جهان پا به فرار 
گذاشته اند. وی افزود: با توجه به شباهت سرنخ های 
موجود داخل پرونده فرد فقدانی و جسد کشف  شده در 
 DNA لواسانات، خانواده »محسن« برای آزمایش های
راهی پزشکی قانونی شدند که از سوی پزشکی قانونی 
که جسد سوخته متعلق به »محسن«  مشخص شد 
که  است؛ از سوی دیگر اقدامات فنی نشان می داد 
»آرش« با پسر جوانی برای از بین بردن جسد به صورت 
پیامکی در ارتباط بوده است. سردار گودرزی ادامه داد: 
گاهان پسرجوان را بازداشت کردند  در مرحله بعدی، کارآ
که او در جریان بازجویی ها گفت: »آرش مرتکب قتل شده 
است؛ او چندی قبل به من زنگ زد و درخواست کرد 
به ازای دریافت پول یک جسد را از بین ببریم؛ به خاطر 
همین به آدرسی که فرستاده بود رفتم، جسد و محلول 
قرار  آبی رنگ  کمک یکدیگر داخل بشکه  با  را  اسید 
دادیم، پس از آن به تنهایی بشکه را به ارتفاعات گردنه 
برگ جهان بردم و بلافاصله فرار کردم.« رئیس پلیس 
ل های  گاهی پایتخت ادامه داد: پس از تکمیل پاز آ
پرونده و اعترافات پسر جوان و نامزد »آرش« به جرم 
خود، »آرش« همچنان منکر هرگونه ارتکاب جنایت 
بوده و به قتل اعتراف نکرده است اما تحقیقات جنایی 
همچنان ادامه دارد. وی خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان برای روشن شدن 
گاهان اداره دهم  زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفتند. پلیس آ

کمردگمشده سرنوشتهولنا

دختربچه  10ساله  افغانستانی که از نظر روحی و روانی شرایط نامناسبی داشت و گوشی او مملو از صحنه های 
قتل و خشن بود، همبازی اش را در محله مسعودیه با ضربات چاقو به قتل رساند! عقربه ها ساعت 1۷ بعدازظهر 
پنجشنبه یازدهم بهمن ماه 1402 را نشان می داد که مرد جوان اهل کشور افغانستان هراسان با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 تماس گرفت و به اپراتور گفت: »ساعتی قبل دختر 10 ساله ام به بهانه بازی از خانه بیرون رفت و دیگر 
بازنگشت، نگرانم بلایی سر او آمده باشد لطفا کمک کنید.« بدین ترتیب تجسس  واحد های گشت مأموران 
کلانتری خیلی زود آغاز شد اما جست و جو در خیابان های شرق تهران بی نتیجه بود؛ تقریبا 3 ساعت بعد، زنگ 
خانه دختر گمشده به صدا در آمد، چند کودک که در تپه های اطراف محله مسعودیه سرگرم بازی بودند با جسد 
گاهان اداره  ک به سرعت در بی سیم های کارآ خونین او مواجه شدند. طولی نکشید که خبر این جنایت هولنا
گاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیمی از متخصصان بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه در  دهم پلیس آ
گاهی، آمبولانس پزشکی قانونی و خودروی بازپرس ویژه  تپه های مسعودیه شدند. ماشین های کلانتری، پلیس آ
قتل دادسرای امور جنایی در محل حاضر شده بودند؛ جمعیت زیادی نیز اطراف حلقه زردرنگ امنیتی جمع 
ک بودند. بررسی های اولیه نشان می داد دختربچه براثر  شده و با نگرانی به دنبال اخبار تازه ای از این جنایت هولنا
ضربات متعدد و بی رحمانه چاقو به قتل رسیده است اما این در حالی بود که محل کشف جسد با خانه مقتول 
گاهان جنایی پی بردند که پای قاتلی آشنا درمیان است. پس  فاصله زیادی نداشت؛ با توجه به این سرنخ، کارآ
گاهی آغاز  گاهان اداره دهم پلیس آ از انتقال جسد به پزشکی قانونی، اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات محلی کارآ
شد و در نخستین گام مشخص شد که مقتول چند ساعت قبل از اینکه جسدش کشف شده باشد با دختر 10 
ساله همسایه  رو به روی خانه شان مشغول بازی بوده است و محله را با همدیگر ترک کرده اند. تحقیقات بیشتر 
نشان می داد؛ این 2 دختر 10 ساله، سه سالی می شود که همسایه هستند و به خاطر یک گوشی نیز با یکدیگر 
اختلافاتی نیز داشته اند. بنابر حساسیت موضوع، دختر 10 ساله که از نظر حالت روحی و روانی شرایط مناسبی 
نداشت، هدف تحقیق قرار گرفت و در همان اظهارات اولیه خود مدعی شد مقتول را با نقشه قبلی به  بهانه بازی 
به اطراف تپه های مسعودیه کشانده و او را با ضربات چاقو به قتل رسانده است! در بررسی از تلفن همراه دختربچه 
نیز فیلم های جنایی و خشونت آمیز پیدا شد که نشان می داد او مدام این فیلم ها را تماشا می کرده و از این 
طریق به شدت، روحیات خشنی داشته است. به گزارش »تسنیم«، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
دختربچه 10 ساله برای سیر مراحل قانونی پرونده به دادسرای ناحیه 29 تهران )ویژه اطفال و نوجوانان( اعزام 

شد و تحقیقات جهت کشف ابعاد پنهان پرونده همچنان ادامه دارد.

گاهی پایتخت از قتل خونین پسر جوان در یک درگیری  رئیس پلیس آ
خیابانی خبر داد و گفت: یک متهم بازداشت شده است. سردار علی ولیپور 
گودرزی، اظهارکرد: کارکنان انتظامات بیمارستان »لقمان حکیم« از طریق 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ مشکوک پسر جوانی را 
با ضربات چاقو روی تخت بخش اورژانس، گزارش کردند. رئیس پلیس 
گاهان  گاهی پایتخت ادامه داد: به دنبال اعلام این گزارش، تیمی از کارآ آ
گاهی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و با جسد  اداره دهم پلیس آ
پسری حدودا 1۸ ساله مواجه شدند که براثر ضربه چاقو به گردن به قتل 
رسیده بود. بررسی های اولیه نشان می داد که پسر جوان در یک نزاع 
3 نفره در تقاطع خیابان »مدرس ولی عصر )عج(« تهران قربانی جنایت 
شده است. وی افزود: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که مقتول 
به همراه دوست خود به نام »بهنام« مشروبات الکلی مصرف کرده بودند و 
با یک پسر جوان دیگر در خیابان درگیر شده اند اما احتمالا »بهنام« سهوا 
دوست خود را هدف ضربه چاقو از ناحیه گردن قرار داده است، همچنین 
پسر جوانی که با این 2 نفر درگیر شده بود و چاقو به همراه داشته است، 
پس از وقوع جنایت از صحنه متواری می شود. سردار گودرزی ادامه داد: 
گاهان اداره  بدین ترتیب »بهنام« خیلی زود بازداشت شد. در ادامه نیز کارآ
گاهی مأموریت یافتند با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف  دهم پلیس آ
صحنه جرم و اقدامات اطلاعاتی، پسر جوانی را که یک طرف درگیری بوده 
است، شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. این مقام 
ارشد انتظامی عنوان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای 
گاهان اداره دهم پلیس  روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ
گاهی قرار گرفت، همچنین تحقیقات در خصوص دستگیری دیگر متهم  آ

فراری پرونده همچنان ادامه دارد.

قتلپسرجوانطیدرگیریخیابانیدختربچه10سالههمبازیاشرابهقتلرساند

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری آدم ربایی که کودک ۱۸ ماهه را در شهرستان تالش ربوده بود، خبر داد و 
گفت: متهم در اعترافات خود انگیزه آدم ربایی را اختلافات شخصی اعلام کرد. سردار عزیزا... ملکی اظهار کرد: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد آدم ربایی در شهرستان تالش، بلافاصله ماموران انتظامی 
گاهی شهرستان تالش با حضور در صحنه جرم،  گاهان آ کیپی مجرب از کارآ به محل اعلامی اعزام شدند. وی افزود: ا
بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به اینکه در 
بررسی های صورت گرفته و با به کارگیری روش های نوین و علمی پلیسی هویت آدم ربا مشخص شد، خاطرنشان 
کرد: پلیس در ادامه تحقیقات خود موفق به شناسایی مخفیگاه آدم ربا در یکی از استان های همجوار شد. این مقام 
کیپی از ماموران انتظامی شهرستان تالش به مخفیگاه متهم  ارشد انتظامی با اعلام اینکه پس از هماهنگی قضائی، ا
اعزام شدند، تصریح کرد: متهم ۳۶ ساله پس از رویت ماموران قصد فرار داشت که با اقدام به موقع و ضربتی در کمتر 
از ۲۴ ساعت دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد. سردار ملکی در پایان با بیان اینکه متهم در اعترافات خود انگیزه 
گردانده شد. آدم ربایی را اختلافات شخصی عنوان کرد و گفت: کودک ۱۸ ماهه در سلامت کامل به آغوش خانواده باز
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